27.11.2025










№ 2979
Про внесення змін до рішення виконавчого

комітету Кременчуцької міської ради

Кременчуцького району Полтавської області
від 11.09.2025 № 2300 «Про затвердження

мережі закладів освіти м.  Кременчука 

на 2025 – 2026 навчальний рік»
З метою забезпечення належної організації освітнього процесу та обслуговування закладів освіти, керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 06.11.2025 №  2835 «Про включення об’єкту до фонду захисних споруд цивільного захисту Кременчуцької міської територіальної громади», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області  
вирішив:

1.
Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 11.09.2025 № 2300 «Про затвердження мережі закладів освіти м. Кременчука на 2025 – 2026 навчальний рік» з 01.12.2025, а саме:

1.1.
Пункт 1.1. викласти в такій редакції: 

«1.1. Мережу закладів дошкільної освіти, дошкільних підрозділів закладів загальної середньої освіти м. Кременчука на 2025 – 2026 навчальний рік у кількості 41 одиниці згідно з додатком 1. 

З них: 

загального розвитку –  27 закладів дошкільної освіти (далі – ЗДО);

загального розвитку – 2 дошкільні підрозділи Кременчуцької гімназії № 7 та Кременчуцької гімназії № 21; 

комбінованого типу – 12 (Кременчуцькі ЗДО №№  2, 3, 10, 18, 32, 50, 61, 70, 74, 78, 80, Кременчуцька початкова школа № 15 (дошкільний підрозділ)).

В них груп – 242. 

З них:

раннього віку (до 3 років) – 25;

передшкільного віку (від 3 до 6/7 років) – 216;

шкільного віку (6/7 років) – 1; 

спеціального призначення – 27 (у тому числі: 8 – для дітей з функціональними мовленнєвими труднощами, 6 – для дітей з функціональними сенсорними труднощами, що передбачають обмеження зорової функції, 10 – для дітей із складними порушеннями розвитку (що передбачають поєднання різних категорій (типів) особливих освітніх потреб (труднощів), 1 – для дітей з функціональними фізичними або моторними труднощами, що передбачають обмеження опорно-рухової (кістково-м’язової) функції, 2 – для дітей з інтелектуальними труднощами);

інклюзивних груп – 30 (від 3 до 7/8 років).»;
1.2.  
Додаток 1 до рішення викласти в новій редакції (додається).
2.
Департаменту фінансів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (Неіленко Т.Г.) забезпечити фінансування закладів дошкільної освіти у відповідності до затвердженої мережі навчальних закладів на 2025 – 2026 навчальний рік з 01.12.2025 в межах затверджених кошторисних призначень.
3.  Рішення затвердити на черговій сесії Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
4.
Оприлюднити рішення  відповідно до вимог законодавства.

5.
Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови Пелипенка В.П. та виконуючу обов’язки директора Департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Михайленко С.О.
Міський голова
Віталій МАЛЕЦЬКИЙ

Додаток 

до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

27.11.2025 № 2979
Мережа закладів дошкільної освіти, дошкільних підрозділів закладів загальної середньої освіти м. Кременчука на  2025-2026 навчальний рік

	№

з/п
	№ ЗДО
	кількість груп
	Адреса закладу

	
	
	Всього
	1 клас
	ЗДО
	Сад
	Ясла
	

	
	
	
	
	
	загальні
	спеціальні
	інклюзивні
	загальні
	спеціальні
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1. 
	2
	9
	0
	9
	2
	5
	0
	1
	1
	просп. Свободи, 29

	2. 
	3
	10
	0
	10
	4
	1
	3
	2
	0
	вул. Олександра Білаша, 10

	3. 
	5
	5
	0
	5
	3
	0
	0
	2
	0
	вул. Халаменюка Олександра, 10-А

	4. 
	6
	2
	0
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	с. Потоки, вул. Центральна, 13-А

	5. 
	10
	3
	0
	3
	0
	2
	1
	0
	0
	вул. Івана Мазепи, 47

	6. 
	12
	5
	0
	5
	5
	0
	0
	0
	0
	вул. Лікаря Бончука, 16-А

	7. 
	13
	4
	0
	4
	4
	0
	0
	0
	0
	вул. Івана Приходька, 90-А; 

вул. Олександріївська,18

	8. 
	14
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	вул. Юрія Кондратюка, 12

	9. 
	18
	5
	0
	5
	3
	2
	0
	0
	0
	вул. Лейтенанта Покладова, 12

	10. 
	19
	5
	0
	5
	3
	0
	0
	2
	0
	вул. Софіївська, 1

	11. 
	25
	5
	0
	5
	5
	0
	0
	0
	0
	вул. Академіка Маслова, 3

	12. 
	26
	4
	0
	4
	4
	0
	0
	0
	0
	пров. Правобережний, 14

	13. 
	28
	5
	0
	5
	5
	0
	0
	0
	0
	пров. Поштовий, 4

	14. 
	29
	4
	0
	4
	4
	0
	0
	0
	0
	вул. Майора Борищака, 3

	15. 
	32
	5
	0
	5
	2
	1
	2
	0
	0
	вул. Тараса Шевченка, 66/2

	16. 
	33
	8
	0
	8
	8
	0
	0
	0
	0
	вул. Героїв УПА, 14

	17. 
	34
	5
	0
	5
	5
	0
	0
	0
	0
	вул. Софіївська, 82

	18. 
	35
	10
	0
	10
	8
	0
	0
	2
	0
	вул. Соборна, 38

	19. 
	41
	3
	0
	3
	3
	0
	0
	0
	0
	просп. Свободи, 14-Б

	20. 
	46
	2
	0
	2
	0
	0
	2
	0
	0
	вул. Олексія Древаля, 37

	21. 
	48
	4
	0
	4
	4
	0
	0
	0
	0
	вул. Тараса Бульби, 16

	22. 
	50
	7
	0
	7
	5
	2
	0
	0
	0
	вул. Героїв Крут, 15

	23. 
	57
	8
	0
	8
	6
	0
	0
	2
	0
	вул. Героїв Маріуполя, 61-А

	24. 
	58
	4
	0
	4
	4
	0
	0
	0
	0
	просп. Лесі Українки, 8-А

	25. 
	59
	6
	0
	6
	2
	0
	4
	0
	0
	вул. Олександра  Білаша, 26

	26. 
	60 
	6
	0
	5
	5
	0
	0
	1
	0
	вул. Велика набережна, 23

	27. 
	61
	5
	0
	5
	3
	2
	0
	0
	0
	вул. Героїв України, 11-А

	28. 
	62
	2
	0
	2
	0
	0
	2
	0
	0
	вул. Вадима Бойка, 59

	29. 
	63
	11
	1
	10
	6
	0
	2
	2
	0
	вул. Володимира Великого, 50

	30. 
	64
	4
	0
	4
	4
	0
	0
	0
	0
	пров. Джохара Дудаєва, 22/2


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	31.
	65
	6
	0
	6
	6
	0
	0
	0
	0
	вул. Київська, 12

	32.
	68
	8
	0
	8
	6
	0
	0
	2
	0
	просп. Свободи, 21

	33.
	70
	9
	0
	9
	6
	2
	0
	1
	0
	вул. Миру, 9-А

	34.
	74
	11
	0
	11
	0
	3
	6
	2
	0
	вул. Молодіжна, 25

	35.
	77
	4
	0
	4
	3
	0
	0
	1
	0
	вул. Давида Кострова, 70

	36.
	78
	9
	0
	9
	2
	2
	5
	0
	0
	вул. Миру, 19

	37.
	80
	8
	0
	8
	6
	2
	0
	0
	0
	вул. Мрії, 9

	38.
	82
	9
	0
	9
	5
	0
	3
	1
	0
	вул. Європейська, 33              

	39.
	Кременчуцька гімназія № 7 (дошкільний підрозділ)
	4
	0
	44
	3
	0
	0
	1
	0
	вул. Пiлотiв, 41-Б

	40.
	Кременчуцька початкова школа № 15 (дошкільний підрозділ)
	15
	0
	15
	11
	2
	0
	2
	0
	квартал  278, 11

	41.
	Кременчуцька гімназія № 21 (дошкільний підрозділ)
	2
	0
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	вул. Сержанта Мельничука, 217

	Всього
	242
	1
	241
	160
	26
	30
	24
	1
	


Керуючий справами 

виконкому міської ради
Руслан ШАПОВАЛОВ
Виконуюча обов’язки директора 

Департаменту освіти
Кременчуцької міської ради
Кременчуцького району
Полтавської області
Світлана МИХАЙЛЕНКО
_____________________________________________________________________________________________

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

         від________20_____  №_____
Сторінка 4 з 4

